DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRENÇAS DE PROFESSORES
DE INGLÊS SOBRE A INCLUSÃO DE PESSOAS AUTISTAS NO AMBIENTE ESCOLAR
de autoria de LARYSSA BARROS ARAÚJO, MAILSON JOSÉ DO CARMO, JULIA MARIA
RAPOSO GONÇALVES DE MELO LARRÉ, foi publicado nos Anais IV CONBRALE
referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16111

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16111